
 

1 

 

Struttura di Raccordo Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Coordinamento 
Telefono 079/229822 
garca@uniss.it 

 
Prot.  
del    Anno  2023 
 

Titolo III Classe 2 Fascicolo 1 Allegati  (0) 
 

 
 

Bando per una procedura selettiva per la copertura mediante stipula di 
affidamenti gratuiti – II semestre a.a. 2022/2023 – Rettifica. 

 

IL PRESIDENTE 

 

Vista la legge n. 241 del 07/08/1990, e successive modificazioni ed integrazioni;  

Vista la legge n. 240 del 30/12/2010, in particolare l’art. 23 "Contratti per attività di insegnamento"; 

Visto l’art.7, comma 6, del D.Lg.s n. 165/01 e successive modificazioni; 

Visto lo Statuto dell’Autonomia, emanato con Decreto Rettorale n. 2845 del 07/12/2011, pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 298 del 23/12/2011 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il Regolamento su conferimento degli incarichi didattici Rep. n. 1588/2016 prot. n. 16768 del 

12/07/2016; 

Visto il DPR n. 62 del 16/04/2013 “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti 

pubblici, a norma dell’articolo 54 del Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165”; 

Visto il Codice Etico dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 3489 del 30/11/2012; 

Visto il Regolamento per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari in attuazione del D.Lgs. 196/2003; 

Visto il Regolamento per il conferimento degli incarichi didattici Rep. 1588 prot. 16768 del 

12/07/2016; 

Visto il Protocollo d’intesa tra la Regione Sardegna e le Università degli Studi di Cagliari e Sassari 

sottoscritto in data 11/08/2017; 

Ultimate le procedure di cui all’art.4 del Regolamento per l’attribuzione degli incarichi didattici ai 

professori e ricercatori dell’Università, al personale di elevata qualificazione, ai dirigenti dei ruoli sanitari 

dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Sassari e del Servizio Sanitario Regionale; 

Accertato che non è possibile ricondurre gli insegnamenti di cui al presente bando ai doveri didattici 

istituzionali dei docenti di ruolo dei dipartimenti di area medica; 

mailto:garca@uniss.it




 

2 

 

Visto il Bando pubblico per una procedura selettiva per la copertura mediante stipula di affidamenti 

gratuiti – II semestre a.a. 2022/2023, emanato con Decreto Rep.n. 6/2023, prot. n. 107 del 

23/02/2023; 

Preso atto che per mero errore materiale nell’elenco degli insegnamenti, di cui al sopracitato Bando, è 

stato inserito il modulo di Scienze Tecniche Mediche Applicate, al’interno dell’insegnamento di Scienze 

Biomediche del Corso di laurea in Tecniche di Radiologia Medica per immagini e Radioprotezione, che a suo tempo 

era stato già attribuito a seguito del Bando pubblico emanato con Decreto rep. n. 4/2022, prot. n. 328 

del 04/08/2022; 

Considerata la necessità e l’urgenza di coprire gli insegnamenti rimasti vacanti nell’A.A. 2022/2023; 

Esaminato ogni altro opportuno elemento; 

 

DISPONE 

di stralciare dall’Art.1 la seguente riga: 

 

Corso di laurea in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia 

Anno/Sem. Insegnamento Modulo SSD modulo CFU ore 

1a/2s Scienze Biomediche Scienze Tecniche Mediche 

Applicate 

MED/50 2 24 

 

Restano invariate tutte le altre disposizioni presenti nel citato bando. 

 

 

 IL PRESIDENTE 

 Prof. Giovanni Sotgiu 

  

 


		2023-02-28T13:51:58+0100
	Giovanni Sotgiu




